

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

3.9.2021

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

Soňa Hynková
sekretariát

MĚSTSKÝ ÚŘAD
V JÁCHYMOVĚ

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ		Ukládací znak
Došlo:	30.08.2021	Zpracovatel
č.j.:	ZPH1	Hau.

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel:
(jméno a příjmení, u právnické osoby název společnosti)

Adresa: (sídlo)
....., **Česká republika**

Telefon: **E-mail:**

**Žádá Městský úřad Jáchymov/tajemník úřadu
Sekretariát**

.....
(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace)

Byla v této souvislosti podepsána nějaká nová smlouva. Je tato listina smluvního dokumentu veřejně dostupná pod kterým odkazem. Žádám o zaslání kopie anonymizované listiny smluvního dokumentu.

o poskytnutí informace: (charakteristika)

Kdo je aktuálně současným majitelem Léčebné lázně Jáchymov.

Kdo byl dosud vlastníkem Léčebné lázně Jáchymov.

Jáchymov je součástí dědictví UNESCO a od kdy je město zapsáno. Kolik let fungují Lázně Jáchymov. Šlo o výhodnou investiční nabídku pro Lázně Jáchymov.

Jaká byla hodnota obchodu.

Žádám o zaslání kopie podání potvrzené písemné žádosti

Žádám o zaslání kopie podání samotného sdělení dotazu

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

- a) zaslat na adresu:
- b) zaslat e-mailem: ANO
- c) k osobnímu vyzvednutí na Městský úřad Jáchymov náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov/tajemník úřadu Sekretariát

.....
Podpis

Převzal:

Dne:

Poučení:

1. Nelze poskytnout informaci, která má povahu:

a) utajované skutečnosti v souladu s § 7 zákona č. 106/1999 Sb.,

b) obchodního tajemství ve smyslu § 9 zákona o č. 106/1999 Sb.,

c) informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, podle § 10 zákona č. 106/1999 Sb.,

d) osobního údaje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Povinný subjekt může provést další omezení práva na informace v souladu s § 11 a 12 zákona č. 106/1999 Sb.

3. Povinný subjekt je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené Sazebníkem úhrad za poskytování informací – předání písemných informací je podmíněno úhradou nákladů.

Pozn.: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí.

Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace.

Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.

Ing. Pavel Hauer

Komu:

Předmět:

Vážený pane:

K Vaší žádosti o poskytnutí informace z 29. 8. 2021 Vám sděluji následující :

MěÚ Jáchymov není kompetentní na Vaše otázky odpovědět. Pokud máte zájem o majetkové a obchodní záležitosti jakékoli obchodní společnosti, obraťte se přímo na její vedení.

S pozdravem

Ing. Pavel Hauer

tajemník MěÚ
Městský úřad Jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov
Tel. : + 420 353 808 110
hauer@mestojachymov.cz
www.mestojachymov.cz



